
CONCURSO DE TRASLADOS DE INSPECTORES CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE   -2019

RELACION ALFABÉTICA DEFINITIVA DE LA RESOLUCIÓN DEL CONCURSO

Página 1 

ANEXO II

[ A ] Destino definitivoALVAREZ PEON FRANCISCO JAVI

24016109

40004270

***3862** 0510

0510

0510

600

600

240

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SEGOVIA
LEON

SEGOVIA

Apellidos y nombre D.N.I. Cuerpo

Cuer Especial.

Dest. Anterior:

Dest. Actual:

Pr.Ori.

Cuer:

Cuer:

Plz:

Plz:

Modalidad de Participación.

LEON

SEGOVIA

Tip.Adjudicación

   2.3332   26.1662

  4.3700 4.0000  1.0000

  37.8694Total: 1.1: 1.2: 1.3: 2.1: 2.2: 2.3:
4.1: 4.2: 4.3:3.1: 3.2:

0510 600
4.4:


