



## CONCURSO DE TRASLADOS DE INSPECTORES CONVOCADO POR ORDEN DE 31-OCTUBRE -2019

Página 1

## RELACION ALFABÉTICA DEFINITIVA DE LA RESOLUCIÓN DEL CONCURSO

Apellidos y nombre		D.N.I.	Cuerpo Pr.Ori. Modalida	d de Participación.		Tip.Adjudicación
ALVAREZ PEON FRANCISCO JAV	ļ	***3862**	0510 240 [ A ] Destir	no definitivo		
Cuer Especial. Total:	37.8694 1.1:	2.3332 1.2:	1.3: 26.1662 2.1	2.2:	2.3:	
0510 600	3.1:	4.0000 3.2: 1.	.0000 4.1: 4.2:	4.3700 4.3:	4.4:	
	Dest. Anterior:	24016109 DII	RECCIÓN PROVINCIAL DE LEÓN		Cuer: 0510 Plz: 600	
Dest. Actual:		40004270 DII	ON RECCIÓN PROVINCIAL DE SEGOVIA GOVIA		LEON Cuer: 0510 Plz: 600 SEGOVIA	